@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 67    Osasco, 13 de agosto de 2025

SECRETARIA EXECUTIVA DE POLÍTICAS PARA MULHERES E PROMOÇÃO DA DIVERSIDADE

Rua Aurora Soares Barbosa,113 3ºAndar- Centro – Osasco - CEP 06023-010

celular (11) 94213-9463/3652-9404/3652-9403
E-mail – conselhodamulher.semud@osasco.sp.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA  MULHER DE OSASCO - CMDMO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE OSASCO

CONVOCAÇÃO

Prezadas Conselheiras,

Convidamos V.S.as para participarem da Reunião Ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher, que será realizada no dia 19 de agosto de 2025 (terça-feira), das 10h às 12h, no Centro de
Referência da Mulher vítima de Violência (CRMVV) – Zona Sul, Rua: Dimitri Sensaud de Lavaud, 234
Vila Campesina, Osasco/SP

Pauta:

1. Abertura da reunião – Verificação de quórum e informes gerais.

2. 10h às 11h30 – Apresentação da Política de Atendimento referente aos serviços do CRMVV
voltados ao atendimento à mulher vítima de violência doméstica.

3. 11h30 às 12h – Organização das Comissões Temáticas do Conselho da Mulher, referente ao
planejamento 2025/2026 e orientações gerais.

4. Encaminhamentos e encerramento.

Osasco, 8 de agosto de 2025

Atenciosamente,

Luciana Cristina Ribeiro da Silva
Presidenta do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Osasco